МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Я 04 Wh № Щ_

О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 30 апреля 2010 года № 477

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года
№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», Уставом
города Грозного и Положением «О порядке наименования (переименования)
улиц, площадей, скверов, парков, муниципальных учреждений и установления
(демонтажа) памятников, бюстов, стел и мемориальных досок (памятных
знаков) в городе Грозном»:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 30 апреля 2010 года
№ 477 изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Наименовать в честь Р.Х. Юнусова, заместителя министра по защите
населения, полковника МЧС Чеченской Республики улицу в Октябрьском
районе г. Грозного.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Л.С. Мациева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города r p 0 3 j 5 f t ^ S ? « " ^ ] |pi М.М. Хучиев